

Informacja o zakresie działalności

Zarządzeniem Ministra Sprawiedliwości z dnia 28 września 2017 roku
zniesiono Zakład Karny w Opolu, w jego miejsce tworząc Oddział
Zewnętrzny w Opolu administracyjnie podległy Aresztowi Śledczemu w
Opolu.

Adres i dane kontaktowe

Oddział Zewnętrzny w Opolu Aresztu Śledczego w Opolu

ul. Partyzancka 72, 45-853 Opole.

tel. 775492380 lub 775492381 fax. 774744666 email:
as_opole@sw.gov.pl

Korespondencję i przesyłki dotyczące osób osadzonych w Oddziale
Zewnętrznym w Opolu należy wysłać na adres:

Areszt Śledczy w Opolu,

ul. Sądowa 4, 45-033 Opole

Oddziałem Zewnętrznym w Opolu Aresztu Śledczego w Opolu kieruje
Zastępca Dyrektora kpt. Arkadiusz Idzi.

Oddział Zewnętrzny w Opolu jest to jednostka typu otwartego, a
przebywają w niej skazani mężczyźni odbywający karę po raz pierwszy,
recydywiści penitencjarni oraz skazani młodociani. Pojemność oddziału
wynosi 148 miejsc.

Sposób załatwiania spraw:

Wnioski, skargi i prośby mogą być wnoszone pisemnie, za pomocą faksu,
poczty elektronicznej e-mail, a także ustnie do protokołu.

Prośby i wnioski dotyczące działalności jednostek organizacyjnych

Służby Więziennej załatwiają kierownicy tych jednostek w ramach swoich
zadań. Skargi dotyczące działalności jednostek organizacyjnych oraz
postępowania funkcjonariuszy jednostek załatwiają:

- kierownik jednostki organizacyjnej - jeżeli skarga jest do niego
adresowana, a nie dotyczy jego bezpośredniej działalności
i podjętych przez niego decyzji, chyba że w tym zakresie zostanie
uznana za zasadną,

- dyrektor okręgowy Służby Więziennej jeżeli skarga dotyczy działalności nadzorowanej przez niego jednostki organizacyjnej i nie została załatwiona w trybie opisanym powyżej,
- Dyrektor Generalny Służby Więziennej lub osoba przez niego wyznaczona jeżeli skarga dotyczy działalności okręgowego inspektoratu Służby Więziennej i nie została załatwiona przez dyrektora okręgowego Służby Więziennej,
- Minister Sprawiedliwości lub osoba przez niego wyznaczona jeżeli skarga dotyczy działalności Centralnego Zarządu Służby Więziennej i nie została załatwiona przez Dyrektora Generalnego Służby Więziennej.

Dyrektor Aresztu Śledczego w Opolu lub osoba przez niego wyznaczona przyjmuje interesantów w dni powszednie od poniedziałku do piątku w godzinach 7.30 - 15.30.